
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 08.11. 2023 № 630- п 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 

администрации   Приволжского муниципального района Ивановской 

области 

 

В связи с приведением в соответствие с действующим 

законодательством нормативных правовых актов администрации 

Приволжского муниципального района Ивановской области, администрация 

Приволжского муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление Администрации Приволжского муниципального 

района Ивановской области от 19 декабря 2016 г. № 856-п «Об утверждении 

административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг 

МКУ отделом образования и муниципальными учреждениями образования 

Приволжского муниципального района»; 

1.2. Постановление Администрации Приволжского муниципального 

района Ивановской области от 28 ноября 2022 г. № 690-п «О внесении 

изменений в постановление администрации Приволжского муниципального 

района от 19.12.2016 № 856-п «Об утверждении административных 

регламентов по предоставлению муниципальных услуг МКУ отделом 

образования и муниципальными учреждениями образования Приволжского 

муниципального района»; 

1.3. Постановление Администрации Приволжского муниципального 

района Ивановской области от 6 сентября 2022 г. № 511-п «О внесении 

изменений в постановление администрации Приволжского муниципального 

района от 19.12.2016 № 856-п «Об утверждении административных 

регламентов по предоставлению муниципальных услуг МКУ отделом 

образования и муниципальными учреждениями образования Приволжского 

муниципального района»; 

1.4. Постановление Администрации Приволжского муниципального 

района Ивановской области от 22 августа 2022 г. № 484-п «О внесении 

изменений в постановление администрации Приволжского муниципального 

района от 19.12.2016 № 856-п «Об утверждении административных 

регламентов по предоставлению муниципальных услуг МКУ отделом 



 

 

образования и муниципальными учреждениями образования Приволжского 

муниципального района»; 

1.5. Постановление Администрации Приволжского муниципального 

района Ивановской области от 7 апреля 2021 г. № 127-п «О внесении 

изменений в постановление администрации Приволжского муниципального 

района от 19.12.2016 № 856-п «Об утверждении административных 

регламентов по предоставлению муниципальных услуг МКУ отделом 

образования и муниципальными учреждениями образования Приволжского 

муниципального района»; 

1.6. Постановление Администрации Приволжского муниципального 

района Ивановской области от 17 мая 2018 г. № 291-п «О внесении изменений 

в постановление администрации Приволжского муниципального района от 

19.12.2016 № 856-п «Об утверждении административных регламентов по 

предоставлению муниципальных услуг МКУ отделом образования и 

муниципальными учреждениями образования Приволжского муниципального 

района»; 

1.7. Постановление Администрации Приволжского муниципального 

района Ивановской области от 6 марта 2018 г. № 172-п «О внесении 

изменений в постановление администрации Приволжского муниципального 

района от 19.12.2016 № 856-п «Об утверждении административных 

регламентов по предоставлению муниципальных услуг МКУ отделом 

образования и муниципальными учреждениями образования Приволжского 

муниципального района»; 

1.8. Постановление Администрации Приволжского муниципального 

района Ивановской области от 8 декабря 2017 г. № 907-п «О внесении 

изменений в постановление администрации Приволжского муниципального 

района от 19.12.2016 № 856-п «Об утверждении административных 

регламентов по предоставлению муниципальных услуг МКУ отделом 

образования и муниципальными учреждениями образования Приволжского 

муниципального района»; 

1.9. Постановление Администрации Приволжского муниципального 

района Ивановской области от 21 августа 2017 г. № 611-п «О внесении 

изменений в постановление администрации Приволжского муниципального 

района от 19.12.2016 № 856-п «Об утверждении административных 

регламентов по предоставлению муниципальных услуг МКУ отделом 

образования и муниципальными учреждениями образования Приволжского 

муниципального района»; 

1.10. Постановление Администрации Приволжского муниципального 

района Ивановской области от 13 июня 2017 г. № 441-п «О внесении 

изменений в постановление администрации Приволжского муниципального 

района от 19.12.2016 № 856-п «Об утверждении административных 

регламентов по предоставлению муниципальных услуг МКУ отделом 

образования и муниципальными учреждениями образования Приволжского 

муниципального района». 



 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном 

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального 

района». 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Приволжского муниципального района по социальным 

вопросам Соловьеву Э.А. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Приволжского 

муниципального района                                                        И.В. Мельникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

https://internet.garant.ru/document/redirect/406383704/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/406383704/0

